Квалификувани кандидати во втора фаза од квалификациски систем бр 20998/2024/К1 и
 интерен бр.01-85/КС/2024 со предмет на набавка: Пречистувачи за моторни возила

1. КМБ ТРЕЈД ДООЕЛ Битола
2. Автопромет Увоз-Извоз ДООЕЛ Битола

